
 
 

UCHWAŁA Nr VII/181/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 4 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych za przewozy taksówkami osobowymi  
na terenie m.st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 11b i art. 11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 728 i 731), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny maksymalne obowiązujące przy przewozie osób taksówkami na obszarze m.st. 
Warszawy w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Opłata za zrealizowany kurs uwzględniająca długość przebytej trasy i czas trwania kursu, nie może 
przekroczyć kwoty stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów i cen maksymalnych określonych 
w załączniku do uchwały. 

3. Ceny, o których mowa w ust. 1, stanowią ceny brutto. 

4. Ustala się jedną strefę opłat. Obszar strefy obejmuje obszar administracyjny m.st. Warszawy, 
wyznaczony znakami drogowymi E-17a "Miejscowość" i E-18a "Koniec miejscowości". 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/608/2011 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 15 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi na terenie m.st. Warszawy (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2011 r. poz. 8498). 

§ 3. Traci moc uchwała Rady m.st. Warszawy nr LV/1638/2009 z dnia 14 maja 2009 roku w sprawie 
określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami 
w Warszawie (Dz. U. z 2009 r. poz. 2908, 4632 oraz z 2012 r. poz. 2812) zmieniona uchwałą 
nr LXII/1906/2009 z dnia 17 września 2009 roku oraz uchwałą nr XXXII/773/2012 Rady m.st. Warszawy, 
z dnia 23 lutego 2012 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 60 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Melania Łuczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 7404



 
 

 

Załącznik 

do uchwały nr VII/181/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z  4 lipca 2024 r. 

 

1. Ceny maksymalne za korzystanie z taksówek osobowych w m.st. Warszawie ustala się w oparciu  

o taryfy, których liczbę i wysokość ustala Rada m.st. Warszawy.  

2. Wysokości cen maksymalnych:  

 
1) Taryfa 1 obowiązuje w dni powszednie w godz. 6.00-22.00 1 km – 5,00 zł 

2) Taryfa 2 wyższa  

o 50% od taryfy 1 

obowiązuje w dni powszednie w godz. 22.00-6.00, 

w niedziele i święta w ciągu całej doby, 24 i 31 

grudnia oraz w sobotę poprzedzającą Wielkanoc od 

godz. 19.00  

1 km –7,50 zł 

3) Opłata początkowa za wynajęcie taksówki (dla wszystkich taryf) 10,00 zł  

4) Opłata za jedną godziną postoju (na wszystkich taryfach) 1 godz. – 50,00 zł  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7404


	UCHWAŁA NR VII/181/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1


		2024-07-23T11:36:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




